quibus singulariter incumbitur in adacta et Quadr: mittimpe  
 stians nimis est nuptiarum apparatus. Cul: et Musica in lecta  
impedire dicitur. Vnde coniugij orationis perfectionem  
 impedit. Hic apl'o 1 Cor 7. p'ertim rears, ut miru, quia fo cu  
 magna immutatione corporis, ad se rapente mentis Cogitatio,  
 nimis, et resento impuris phantasmaticis. Cul: q' p'fecte si un  
 quas orandus sit Communicatoris, recte gultur (u' in' imptial)  
 his aliquo tempore differant sui usq' quigq, cu' et in lege vrb  
 ai mandacatori panis propositiois mual. q'ra debeant ab op  
 ribus suis ab heri' d' natus vrbis. 1. 1 REG 21 & m' dicto c. 3  
 rogamus Temp' ampl'and', & Tempus long' fieri ab ampl'ib'us  
 Joeh' a. c. 2. Agrediarur sponfus d' Cubili suo, & sponfa  
de thalamo suo. Eodem coniugio qui n' ualido faudat (atho  
 hic cu' m' subis sine valide p'sumant. q'ra, & prolem ante illud  
 edita p' illud sequenti habent pro legitima. Tanta est uis sacri  
mat' ale. 3. papa. ut qui ante sunt cohibiti p' q'itum mat'imo  
nium legitime habentur. adde h'c si a. uir uiuentis uxor  
alia cognoverit & q' ea prolem suscepit licet post m' d' m'  
uoris illam Sup'it, nihilominus p'nuerit, & ab hereditate  
excludendus. Cu' p'terea damnator capitis saepe donent uis si post  
 latim maritos a publicis meretricibus genticant, et sic maius p'p'ul  
 malis minoribus mittunt. Cu' item Matrimonia filioru' publico  
 munitu' parentibus celebrata, iudicial' ratu' ac legitime Cou. Tu  
 fess 25. c. 1. de r'ofom: quod et f'caut s' Amb. l'pl' 43 q' d' ad  
 f'f'iniu' quo multo filij uxorem ducunt. ad imp'dm' d'ca  
 Matrimoni' quod abbat multa quatu' sunt, sed magna r'ade sub  
 h'ra. Qu' p'nt. Tu uxor illa habens q' u'it illa, quam uolens  
 p' alia fraudulent' supposita: aut q' h'ra & legat' uim meq' sui  
 f'aris quoad Corpus propriu'. aut q' p' uota (ast itatis factu' u' uim  
 g'cedunt: aut q' fili' Coniuncta in intra quareu' q'ada' & p'du' iura  
 r'ospondat uoxi M'iam ex qua' d'fandit'is: aut cuius u'iu' u'ic'it' ut in  
 d'is f'f'ionis: aut quod requisti Matrim: aut quod airo d'is adha  
 uuentu' g'p'p'asti sub sp' d' facto futuri g'ing'. Namat i'cta uo  
 non debet p'nt'is nuptij' suis t'ra enormia crimina p'one  
 ri. Tu uirg' Christianus d'cas n' p'd'lem, ut uirg' quod p'ri

Quasita: curia Textum

Itum est i cor 5 Nolite inquit ducere aliquid in vobis, ne gran  
de periculum quod imminet vobis tibi: Insuper valere sup: ad Cass:  
1. 7 hys 1-18 pascul est qd purgatum. Condugit n. seductus et  
allogia, et multo tribus verbis illa quatuor. Ita n. p. vinctus curia  
nae solaria captivibus inuita et ista seculi cor vasa in blasphemias  
fouat qd se agit. Sic respublica temporalis qd dea testamenta dona  
tionesq; vobis velle: n. potuit a. Eula quodam similitudine  
qibus conjugales n. q: clandestinos in validare, p. quos saepe cum nat  
ut vras, idem q; vras simul plures habeat quaedam occulto d. actas,  
q. ad d. publico.

Quasita 2a Quomodo factum est, ut in nuptijs uinum  
deficeret: an quia Conuina plus a quo bibitari: absua nobis  
ista cogitatio. fundto nullo subripa. In modo gloriab at ois deu  
exemplum, grauitas auctoritas, Modestia. An quia p. vras eto p. p.  
sa n. tran. locupletis: at ut p. r. alios mactauerunt choram ut d. d. p. p.  
tis suis uicissim n. fuerunt adeo pauperes ut nequirent dare  
vpe ad ut uinum mediocre saltem n. deficeret; aut certe mactata  
for n. debearent ne granditas. Sed nihil habituros sub finem  
quod bibirent p. r. aqua. Ex fallor si n. p. r. chris ut uinum  
deficeret, ut multo melius surrogaret, nam ficut erat illius cui  
uolebat aliquid multiplicare, ut glorie, et monuere, quousq; ni  
hil superaret. Nonne bis quotidie intra 24 horas occurrunt  
qatum primis sex horis uespis, tm sequentibus sex d. uespis usq;  
n. p. r. rarefactionem, et condensationem, quia rarefactio fit uita  
loris magni, et aqua rarefacta est leuior qua prius, condensao  
i. occasi a. aqua in utrisq; horis aq. calida et frigida, rara  
et densa est, sed occulto, et multiplicabili modo. Si pro gloria  
d. d. f. uis ut carus nasceret et Lazarus ante tempus moreret,  
quid miru d. f. uis uinum chris procedente, ut ita ad manus  
hys insignis miraculi patrandi d. uis?

Quasita 3a Ad suggerendum chris uinum deservisse quod  
p. r. mouit Brata d. r. M. r. 1. Ex sola commiseria, si qd in  
aff. r. i. b. e. r. t. a. t. g. r. a. u. r. Sponsi sponsaq; Confusio a d. f. o. r. t. u.  
illo proceribus v. p. f. a. u. s. Inuitationi illi: a. v. b. l. e. q. u. i. u. s. a. l. i. q. u. o. d.

repentem. opportuna uigilantia. intra uenientes Chrii. p'ouidentia  
 in uigentia p'nti succurreret, quae scilicet uerba sunt. et hoc uerum  
 quod uideri uellet p'nti ualentem: quicquid domi infra amu' scijs simu'  
 ueridimitate multa edidit. p'ntimina diuina. huius sp'cia, u' que  
 ad manifestanda publici gl'ria sua, nec petulata a s' Virg:  
 sed ultio facta. p'hibita ad maiores. Miri. Confolationem, et fidem  
 Confirmaationem, sicut factum est, qu' n' p'ntem diuina habuit et  
 cae. Elizabeth. cognata tua. Eo id quod a m'rito ueliditiam  
 apperuit. Magdalena & mulieribus. alij, m'no. dubitat, qui p'ntem  
 et a fortiori manifesta ueris p' dicitur. Miri sua. benedicta, et  
 p'offito dignissima, quae p' alij. g'lerat: Ita par fuit ut  
 ante miraculum. p'nti publicu' in nuptijs patriae domi p'ro  
 uatu' aliquod intra tot amon' ueriditiam. d'ges. huius g'ntem  
 p'nti necessitate uirgo a diuina. cae. p'ntem u' ueriditiam.  
 sciantur. hoc ueriditiam. quotquot alij. suu' p'ntem, ad  
 fauora' ueriditiam. n'ntem. m'ntem. p'ntem. n'ntem. sicut  
 Martha, et Magd: sicut p'ntem uel n'ntem. die. Ecce quem  
 amos in f'ntem. Miri a. ueriditiam. ueriditiam. Et u' l'ndi. m'ntem, quo  
 dixerit. ueriditiam. ueriditiam. At obiurgant illa' aures dicens  
 Quid mihi et tibi mulier? Et ni uobis ad mentem  
 potius loquentis quae ad uerba semper esse aspicientibus.  
 Dixit aliqui' dauid abisai et fratibus eius Quid mihi  
 et uobis ex filij pauca? si uerba munda p'ntem, u' ueriditiam  
 ter iracunda, et obiurgatoria, u' n' g'ntem. Nam abisai  
 ueriditiam erat, afflictijsimo p'ntem suo. et aco. compatitus, et  
 ueriditiam iustissima' de maledicentijsimo semei impetrati  
 facultate sumere cupit. Senes itaq; regis fuit. Ap'ntem  
 sic abisai, quae bona feda. agar, quia t'ntem ita me affligi  
 uult. sicut p'ntem modo, ne ultra p'ntem, sed ita p'ntem  
 quasi nihil ad se res mea p'ntem. Hic filius senes  
 p'ntem. Agnoscio et laudo p'ntem affectu tuu' p'ntem, aliquantulu' t'ntem  
 p'ntem. habeo, nec roga ut p'ntem. statim ad miraculu'  
 t'ntem ueriditiam, u' ueriditiam p'ntem tempore, quod mihi ad hoc

partibus de  
 p'ntem ueriditiam  
 si m'ntem  
 u' ueriditiam  
 et u' ueriditiam  
 sicut quae  
 m'ntem p'ntem  
 p'ntem u' ueriditiam  
 t'ntem p'ntem  
 dicitur p'ntem  
 u' ueriditiam  
 dem t'ntem dicitur  
 p'ntem p'ntem  
 et dicitur p'ntem  
 ap'ntem p'ntem  
 u' ueriditiam p'ntem  
 et, ne p'ntem  
 ueriditiam p'ntem  
 mulieribus n'ntem  
 p'ntem u' ueriditiam  
 p'ntem u' ueriditiam  
 p'ntem u' ueriditiam  
 p'ntem u' ueriditiam  
 p'ntem u' ueriditiam

praeditui. Quasi fieri uoti compos, qui perfecti gestabit nihil  
superesse uini ueteris. Mt 4, sed simul mulier, qd recte fuerit,  
si miraculo hoc dispositioni mox serpsenti obliuiscit. Hic  
uicibus n' g'fata, sed recreata uirgo, & in spem uita' addu-  
cta, & conditionis digni minister quod uis, dixerit uobis  
facite, quod imperabit uobis nihil dubitantes. alia  
negandum n' est, hanc filijs & subditis alijs corripere  
p'rogositas, & Charitatis, & suauiter, & modesti, qui spe-  
ratur uilitas. 2 Th. 2. q. 33. a. 4. sic Jonathas  
dicebat regi suo 1 Reg. 19. Ne p'uas ego in hauid ser-  
u' tuu'. & Sami Naaman & Reg' 1. P' r'gi rem gran-  
dem tibi dixeret propheta.

Quaestio 7<sup>a</sup>. Si erat mulier q' n' f'ra. & opta  
est ipse Consequencia, & gluat Hareticos illos ueteres, qui  
apud Epiph. haresi 79 illas ut f'ra' coluerunt, & sancti fi-  
cui' ostulerunt. Mulier est f'ra, & Creatura, q' n' a' Crea-  
tor, nec f'ra, nec f'ra. In opposito extremo sunt re-  
antiores, Heterici, ad id uita' exprimunt, ut a' uobis illa  
mulieribus n' distinguant, nec uirginibus uent' ipse in  
partu, aut post partu' nec in cald' beatiores? Proprie  
in haresi n' tenere, medius, sed tendere ad altitum  
extremum. Tenent q' Catholici, capes, illud mento uer-  
sant

altius agrosus caelestia signa uenabis  
Inferis terras medio futuris ibi

Quaestio 8<sup>a</sup>. S'p' hydria Lapidis quantum aqua  
capere? Et sat est diere. omniu' Judicio fuisse  
capacissimas, uel sufficerent ad tot lotiones manuu', & calicu'  
& uerueoru', & lectoru', in Coniugij p'centu' Nuptialibus usq'  
in signis magnificentia Chri' signat' existerent.

Quaestio 9<sup>a</sup>. Tot lotiones cu' p' essent co lege, ut a  
Margarit' uocigatae dicit Chorus, n' p' mouerunt ut  
ab ipse potest, quod dicit. Et quia n' tam mala sunt

Quang: Domin: 2<sup>a</sup> post Epiphian:  
 quam superflua, & minor caru' ad habenda fut,  
 quam Nuptiaru'. Utile, ac lex n' debet p' inutile ui-  
 tian, nec qui quai' p' grauari odio alterius.

Quaestio 10<sup>a</sup>. Quomodo Chrus de aqua uinu' fit  
 seu aqua in uinu' quereit? Et sola uolto. Neg. n. uerbo,  
 signo, instrumento, aut nutu aliquo legit. Jud. apparat  
 summa eius pota de qua David psal 113. uia q' uing uoluit  
 fecit, & leprosus ille p'ius. Dnc si uis pota me mundare  
 Math: 8. Minorem q' se tulit fidem l. c. Centurio dicens, Dnc  
 hic uerbo, & sanabitur puer meus.